

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سایت فروش رعد

۲۰ اگست ۲۰۲۰

پیام به مناسبت سیزدهمین سالگرد گشایش پورتال آزادیخواه

"افغانستان آزاد – آزاد افغانستان"

صد و یک سال قبل در هژدهم اگست ۱۹۱۹م، استقلال افغانستان از ابرجنایتکار آن زمان – امپریالیسم متجاوز انگلستان – به ضرب شمشیر آبدار آزادیخواهان افغان حاصل شده و این روز به نام روز استقلال مسمی شد. سیزده سال قبل در همین روز، در حالی که وطن در اشغال نیرو های اشغالگر امپریالیست های امریکا – ناتو بود و مردم ما در آتش جنگ تجاوزکارانه و جنایتکارانه این اشغالگران می سوختند، پورتال آزادیخواه و مترقی "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" به همت بنیانگذارانش با اهداف و چشم انداز آزادیخواهانه مبارزاتی گشایش یافت. انتخاب این روز ماندگار در تاریخ کشور و حافظه جمعی مردم آزادیخواه و سلحشور افغانستان برای افتتاح پورتال، از روی حسن تصادف نه، بلکه انتخابی آگاهانه بود. در همین روز بود که پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" نخستین پیام مبارزاتی اش را به گونه مستقیم در فضای مجازی به دست امواج سپرده و صلای مبارزه سر داد.

زان پس طی سیزده سال آزرگار این فریاد رسای ستمدیدگان میهن ضمن فعالیت علیه استعمار، ارتجاع و انحراف؛ اعتراض و انزجار بحق مردم ستمدیده افغانستان را بی تزلزل و وسواس علیه اشغال کشور و ستم و جنایت از حد فزون امپریالیست های شغالگر امریکائی – ناتوی و ارتجاع در قدرت و بیرون قدرت پوشالی و خودفروخته را توأم با بازگویی آمال خلق ستمکش ما – رهائی ملی و اجتماعی – فریاد کرده و در راه بیداری و انسجام توده های تحت ستم میهن روشنگری و رهگشائی کرده است.

کار نشراتی تا کنونی پورتال وزین "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" به عنوان رسانه متعهد در راه رهائی و روشنگری در فضای مجازی، ابعاد مختلف داشته است و ارزیابی مفصل محصله این کار حجیم، تلاش مستقلی را خواهان است. اما عجالتاً آنچه قابل تذکار است، این که، کاری با چنین حجم بزرگ؛ بدون همت، مداومت و پشتکار شباروزی و خستگی ناپذیر سیزده ساله همه متصدیان و همکاران قلمی "پورتال" مبارز ره رستگاری خلق و به ویژه زحمات بی وقفه و ایستادگی تحسین برانگیز رفقاء "موسوی" و "نسرین معروفی" در عرصه نشراتی، اطلاع رسانی و روشنگری علیه استعمار، ارتجاع و انحراف؛ و همزمان یادبود از نهاد ها، شخصیت های انقلابی و آزادیخواه کشور و معرفی کارنامه های ارجناک مبارزاتی آنان، ممکن الحصول نیوده است.

پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" و وبسایت "خروش رعد" به عنوان دو رسانه متعهد ملی، دموکراتیک و مترقی، از نگاه فکری و نصب العین مبارزاتی، وجوه مشترک زیادی دارند. وبسایت ملی - دموکراتیک و پیشرو "خروش رعد" از روز تأسیسش در ۲۴ دسمبر ۲۰۱۶ تا امروز، به اساس این وجوه مشترک ضد استعماری و ضد ارتجاعی، همکاری متقابل مبارزاتی و روشنگرانه با پورتال آزادیخواه در عرصه نشراتی داشته است. کنون این همکاری متقابل، بیش از پیش استوار و ریشه دار شده و بی گمان در راستای انجام وظائف نشراتی ملی - دموکراتیک علیه استعمار - ارتجاع ادامه خواهد یافت.

بدین مناسبت خجسته، سیزدهمین سالگرد گشایش سنگر قلمی پورتال روشنگر "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان"، را صمیمانه به متصدیان، همکاران قلمی و به خصوص به ویراستار و مسئول فنی سخت کوش این پورتال، رفیق "موسوی" و همکار ادامه کار پورتال، بانوی مبارز و فرهیخته "نسرین معروفی"؛ به کلیه آزادیخواهانی که قدر گوهر آزادی را می دانند؛ و به همه مبارزان انقلابی و آزادیخواه کشور تبریک می گوئیم. در سالی که پیش رو دارید، گام های تان را در راه پیموده شده افشای ماهیت و توطئه های دشمنان ملی و تاریخی خلق افغانستان و بیداری و بسیج توده های تحت ستم کشور در راستای طرد امپریالیسم و نابودی ارتجاع از ساحت میهن، کماکان استوار تر، دست های تان را نیرومند تر و فریاد اعتراض و روشنگری تان را رسا تر خواسته و دست های تان را با گرمی می فشاریم.

کارکنان و همکاران وبسایت «خروش رعد»

۲۹ اسد ۱۳۹۹ ش/ ۱۹ آگوست ۲۰۲۰ م

[خروش رعد/khoroshrad.org](http://khoroshrad.org)